
PŘEKRAČUIEME HRANICE
PNUKRAC2AM¥ GRANlCt.
2014—2D2O

,·· ·, EVROPSKÁ UNIE r LMIA EUROPEJSKA
· · EVAOP$KÝ FOND PRO REGIONÁLNi ROZVOJ
%# ·" EURC)PEjSKi FUNDUSZ ROZWOJU REGLONALNEGQ

Smlouva o zajištění ubytování, stravování a dalších sluŽeb
KRPT- 100753/ČJ-2019-0700VZ-EU — část A

uzavřená podle ust. § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502, plátce DPH
Zastoupená: RNDr, Ing. Rellé Tichým - vedoucím OSM

Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel.:
email:

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma /název/jméno a příjmení SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s.

Sídlo/místo podnikáníl: malá Morávka 122, 793 36
popřípadč místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa: Malá Morávka 122, Malá Morávka 793 36
IČO: 268 64 924
DIČ: CZ26864924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Iů'ajskýin soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2908

jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel. :
email:
Fax:

(dále jen ,,poskytovatel")

' UniCredit Bank Czech Republic a.s.



·" "'"'K

.r '
.·i

:,"

:í). .: ' ŕ

:' .... ·'· ·... '.

mimj"í[' ím'qi(:l"
EO14—2OZú M EVRt39SKÁ UN1C ľ' GNlu't EL'RLWL.JSKA

K'Ĺ" !'I"Mj
HJ Ftj?ífj\.ŕS2

FI.
Předmět smlouvy

1, Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli v termínu 16. 5. - 17.
5. 2019 ubytování, stravování a využití konferenční inístnosti (dále jen ,,služby") pro účely
konání pracovního setkání pro 18 osob, které pořádá objednatel v rámci realizace projektu
,,Senioři! Podvod nezná hranice", registrační číslo projektu:
CZJ1.4.120/0.0/0.0/16013/0001584, a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby
zaplatit sjednanou cenu, projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci
Operačního programu přeshraniční spolupráce INTERREG V-A Česká republika - Polsko.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 3.5.2019, kterábyla na základě výběrového řízení zveřejněného pod Číslem jednacím KRPT-100753/ČJ-
2019-0700VZ vybrána jako nejvýhodnější.

3. Smluvní strany si sjednaly následující rozsah služeb:

a) poskytnutí konferenČní místnosti, která bude k dispozici neomezeně po celou dobu
pobytu s možností uzavřeni místnosti

Kapacita:
Technická vybavenost:

18 mist k sezení
plátno na promítání prezentaci
dataprojektor
připojení na internet
ozvučení konferenční místnosti

b) poskytnutí ubytování

® 2 lůžkové nebo 3 lůžkové pokoje s vlastním sociálním
zařízením na pokoji

c) zajištění stravování

]. den - 16. 5. 2019:

oběd s polévkou jednotný, servírovaný

coffee-break odpolední

- káva, cukr, smetana do kávy
- čaj, cukr, citron
- voda, minerálka, ovocná št'áva
- sladké a šlanC pečivo

večeře formou teplého rautu

l
l?
i

i

Ĺ

!

)

!
:
i

'i
ii'il
l

i!
,;
;Ĺ
i
i
i
Ĺ
l
í



g llfUdUCEísj, g"
PS

ij,,f y' Z U14 - 202.0

í'V'#äi"SKŕ'i tnnr i' (m'a
KÝ fUřáí) t'm Ni 1ují\/()|

iišj Rapl""jsŕ:| RčjNdGj',.9

2. den - 17. 5, 2019:

snídaně formou bufetu

coffee-break dopolední
- káva, cukr, smetana do kávy
- čaj, cukr, citrón
- voda, minerálka, ovocná št'áva
- sladké a slané pečivo

oběd s polévkou jednotný, servírovaný

RII.
Cena služeb

l. Cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních
stran jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a činí:

Cena celkem vC. DPH 35.000,- KČ

Celková cena je složena z těchto položek:

a) cena za poskytnutí konferenční místnosti:

Cena bez DPH: 4.132,-KČ
Sazba DPH: 21%
výše dph: 868,-Kč
Cena celkem vC. DPH: 5000,- KČ

b) cena za ubytování a stravování:

Cena bez DPH: 26,088,-KČ
Sazba DPH: 15%
Výše dph: 3.912,-Kč
Cena celkem vC. DPH: 30.000,- KČ



-m .:"""" ':';'7'.. .::'.. .'":'. .. :5%'. ····
6

l
l

;1' 'E

l
" " PŔEKRAČUIEME HRANKEIS,, g #,

'N 'Ĺ. ZôM—20Ž:ä

EVROPSKÁ UNIE Ĺ UN(A EUROPE 15KA
EVRQPSKÝ FOND PRO NE61OHÁL Ní ROZVO)
EURO|"E|SK| FUtújl,i5Z ROZ'NOJKB fcEGiOF4ALNEGQ

2. Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na dodání služby včetně
nákladů na energie, vodu, úklid, dopravu, mzdy, obsluhu, zapůjčení nádobí apod.

lV.
Doba a místo plnění

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 17. 5. 2019.

2. Místem plnění sjednaných služeb je Horský hotel Kopřivná pod Pradědem.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l, Objednatel je povinen poskytovat při plnění dle této smlouvy řádnou součinnost,

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu poskytování služeb kontrolovat kvalitu,
způsob provedeni a soulad se zadáním ve smlouvě,

3. Poskytovatel se zavazuje během poskytování služeb dodržovat obecně závazné právní
předpisy, postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele, konzultovat s
objednatelem případné změny při provádění služeb; změny může provádět jen se souhlasem
objednatele.

4. Objednatel si vyiniňuje, že poskytované služby budou odpovídat dohodnutému zadání
a budou provedeny v dohodnuté formě. Poskytovatel je povinen předávat dílčí plnění v
dohodnutých termínech, v řádné kvalitě, při poskytování služeb bude postupovat s náležitou
odbornou péčí a profesionálně.

5. Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, s nimiž
by mohl v souvislosti s plněním této smlouvy přijít do styku.

VI.
Platební podmínky

l. Smluvená cena bude objednatelem
,,faktury"), vystavené poskytovatelem po
touto smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly na vystavení
služby poskytnuté dle ČI. III. odst. 1 písm.
b) .

uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen
řádném poskytnutí veškerých služeb sjednaných

faktury, kde bude uvedena samostatně cena za
a) a za služby poskytnuté dle ČI. III. odst. l písm.

3. Faktura vystavená poskytovatelem musí splňovat veškeré požadavky stanovené právními
předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435



=' ""===

-'"!
,i

i' I! Uekračua:me M,:XĺCE:
CR: -řllů"

- 2(j14—2Ožá

UNIE l'
Kí" FOblů- PKO Ni í(t)z\'(:)j

EU ROPHSKI FUčQUUSZ ROZWOIU

občanského zákoníku.

Faktury budou obsahovat:
- označeni smluvních stran, číslo smlouvy
- přesnou identifikaci služeb, přesný název a registrační číslo projektu (,,Senioři! Podvod

nemá hranice", registrační číslo projektu: CZ.ll.4.120/0.0/0.0/1 6_013/0001584)
- označení bankovního spojení poskytovatele
- den odeslání faktury a lhůtu splatnosti
- cenu za služby s DPH a bez DPH
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- částku k úhradě

4, V souladu s § 5 odst. 3 zákona o DPH objednatel využívá přijaté plnění výhradně pro
veřejnou správu. Z tohoto důvodu se nejedná o přenesenou daňovou povinnost a faktury
budou vystaveny a hrazeny včetně aktuální sazby DPH,

5, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 dnů od jejího prokazatelného
doruČení objednateli.

6. Cena se považuje za uhrazenou okamžikmi odeslání fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele.

7. Objednatel nebude poskytovat jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo jeho části,

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni
náležitě doplněáié či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

VII.
Odpovědnost za vady

l. V případě neposkytnutí jakékoliv sjednané služby nebo jejím poskytnutí v kvalitě, která
neodpovídá sinluveným podmínkám, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli její
be@atné odstraněni ve lhůtě, kterou objednatel poskytovateli za tímto účelem stanoví, aby
byl dodržen předmět a účel smlouvy.
2. Uplatnění nároku na odstranění vad služby bude řešeno zástupci obou smluvních stran
bezprostředně po jejich zjištění. Poskytovatel se zavazuje odstranit případné vady služby bez
zbytečného odkladu po jejich uplatnění objednatelem.

VIII.
Sankce

l, Nesplní-li poskytovatel svůj závazek poskytnout sjednané služby nebo jejich část ve
sjednané době, rozsahu a kvalitě, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu až do výše
sjednané ceny služby.



_..á:.. m. =:'"'5_""' ""'" """i ...-.._..'— =

.A '
r ,

J'

PŘEKRAČUJME ľlRA?j1CF"
:' i GRM»j|(:í'.

- ·'-. b' 2D14—2OZO

EVROP5 KÁ LFNfE l' UN1A EUROPEJ5KA
EVK()P$K'Ž' FQNfj PRť) lQNÁL NÍ RDNOI
Europc-jsk1 FLNDUSZ ROZWOJU

2. Pro případ prodlení se zaplacením sjednané ceny je objednatel povinen poskytovateli
uhradit úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dllů ode dne
jejich uplatnění u povinné strany.

IX.

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

l. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti
předvídané ust. § 2002 občanského zákoníku, tj. poruší-li druhá smluvní strana smlouvu
podstatným způsobem.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) vada poskytovaných služeb takového charakteru, že výrazně ztěžuje či dokonce brání
naplnění předmětu a účelu smlouvy,
b) poskytování služeb v rozporu s pokyny objednatele,

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5. Odstoupením od této smlouvy se závazek touto smlouvou založený zrušuje jen
ohledně nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze smlouvy, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

X.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně
platnými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel prohlašuje, že
souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

3. Poskytovatel bere na včdomí, že objednatel bude vrámci akce, pro kterou
poskytovatel zajišt'uje služby, které jsou předmětem této smlouvy, pořizovat
fotodokumentaci, případně videodokumentaci, která bude v rámci povinné publicity projektu
zveřejňována.



C Z m PŘEKRAČUJEME HRANKE
PR2FKRACZAK4'¢ GRANICE

, 2014—2OZO

.N" ·. EVROPSKÁ UNIE ,r UNIA EUROPEjSKA
· · EVROPSKÝ POND PRO REGIONÁLNĹ ROZvOl"'e ·" EU ROPEJSKI FLNDUSZ ROZWMU REGjONALNEGO

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení pro poskytovatele.

5. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných postupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma sinluvnhni stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku
porozuměly a že její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují
níže svými podpisy.

V Ostravě dne: G .S". 2L' ŕ7 V Malé Morávce dne: "1, r. ? C' -q

Za objednatele:

RNDr. Ing. René Tichý
Vedoucí OSM

Za poskytovatele: 7
.

E?í" ±iM
SKJ AREÁL KUs'ŔllkÁ, á.b.

:C, 266 64 !·2¢ ú?: " YSB64924

Můtavm 1.2, ld./fax:


